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Kære medlemmer 
Vi kigger nu frem til sæsonstart nr. 16 i foreningens unge liv. Bestyrelsen dirrer allerede af aktivitet og
spænding på at komme i gang med aktiviteterne på alle fronter 😊 – Vi håber I har det på samme 
måde.

Sæsonstart med naturfitness og Yoga, søndag den 30. april:
Selv om der fortsat er en del uger til, kan man allerede nu begynde at glæde sig til den kommende 
sæson. Tidspunkterne er fortsat de samme. Det vil sige kl. 9.30 starter Fitness træningen og kl. 10.40
starter yogaen.

Der er indgået aftaler med det sædvanlige team af instruktører til både fitness og yoga, som er: Irene 
Rasmussen, Kirsten Hansen, Sebastian Kellerup og Kirsten Lambert.  

Plads- og kajak vedligeholdelse søndag den 16. april kl. 10.00:
Inden vi rigtig kan tage fat på træningen, må vi nødvendigvis have sat både pladsen og vores 
kajakker i stand.  Vi håber derfor rigtigt mange allerede nu vil reservere denne søndag til dette ædle 
formål og møde frem og give et nap. Foreningen giver en let frokostanretning, samt øl og vand til 
fremmødte.

Generalforsamling: 
Onsdag den 31. maj kl. 19.00 afholder vi den årlige generalforsamling. Men vi starter allerede kl. 
18.00 med en gratis bespisning af fremmødte. Så reserver allerede nu denne dag.
 
Det er lykkedes os at få lavet en særaftale med Kommunen, så vi denne aften kan låne feriekolonien,
som ellers er lukket helt ned. 

Denne aften vil Anja påtage sig opgaven med at holde det obligatoriske foredrag inden 
generalforsamlingen. Her vil hun give en introduktion til vores genoptagne aktivitet Qi gong.

Vi kan allerede nu meddele at vores gode hæderkronede sekretær Irene efter 16 år på posten, har 
besluttet sig at stoppe. Så vi søger nu med lys og lygte efter en kompetent person til denne post. 
Selvom vi har et potentielt emne i kikkerten vi afventer endeligt svar fra, så er vi for en 
sikkerhedsskyld interesseret i at høre om netop du skulle gå rundt og have lyst til at yde en indsats 
for fællesskabet. 
Nærmere om dagsorden, regnskaber og budget fremkommer senere.  

Hjemmeside og kontingentbetalinger:



Vores hjemmeside er nu korrigeret med diverse nye tiltag, samt opgraderet med tilmeldingsdelen og 
kontingentbetalingen for det indeværende år. 
Vi beder derfor venligt om, at man allerede nu foretager sin kontingentindbetaling kr. 400 via vores 
hjemmeside https://aktivnatur.dk/bliv-medlem/ 
HUSK AT KLIKKE PÅ DE GRØNNE KNAPPER NEDERST PÅ SIDEN MED DE AKTIVITETER DU 
ØNSKER AT DELTAGE I. SÅ FÅR DU SMS BESKEDER OM HVORNÅR AKTIVIETERNE FINDER 
STED - ELLER EVT. AFLYSES.

Torsdagsroning – bliver til ”Fællesroning”:
Da det efterhånden er mere undtagelsen end reglen, at der er kajakroning om torsdagen, har vi nu 
valgt fremover at kalde det ”Fællesroning”. Det foregår på sædvanlig vis med at Torben eller Jens 
rundsender en sms den pågældende dag – eller i bedste fald dagen før, med besked om at der er 
fællesroning, når man kan se vejrudsigten står på ”kajakvejr”. 
HUSK AT tilmelde dig kajaksms-kæden via den grønne knap på vores hjemmeside, ellers får du 
ingen sms-beskeder.  

Kajakkurser:
Vores nye begynderinstruktør Kim, har fastsat to IPP1 kurser henholdsvis lørdag den 6. maj og 
lørdag den 17. juni. Begge dage fra kl. 9 – 13. 
Karsten afholder et IPP2 kursus der strækker sig over 2 dage. Henholdsvis lørdag den 20. maj og 
søndag den 4. juni. Begge dage fra kl. 9 til 17. 
Man kan allerede nu tilmelde sig via vores hjemmeside www.aktivnatur.dk under fanen ”kajakkurser”.
Vær dog opmærksom på at der kun er plads til 8 personer på hvert kursus. 

Kajakturer:
Der er programsat to kajakture i år. Henholdsvis en et dages tur lørdag den 12. august. Destinationen
oplyses senere. Den anden tur er i forbindelse med weekendturen til Nakskov fredag den 1. 
september til søndag den 3. september.  

Weekendtur til Nakskov den 1. – 3. september:
Bemærk at den ordinære søndagstræning og Yoga her er aflyst. 
Som tidligere meddelt går turen til Nakskov, hvor der er reserveret hytter på Nakskov Fjord Camping -
se evt. mere her Camping på Lolland på stor campingplads · Nakskov Fjord Camping ApS
Vi vil forsøge at lægge omkostningerne på nogen lunde samme niveau ved fire personer per hytte, 
hvilket vil sige ca. 1.000 kr/person inklusiv 2 * overnatning, 2 * morgenmad og 2 * aftensmad.

Som på Møn-turen vil vi forsøge at arrangere nogle gode aktiviteter med yoga, Qi Gong, kajak og 
vandring - og så bedes alle om igen at medbringe godt humør til det gode selskab 😊 
Selvom sidste tilmeldingsdato er udløbet, har Jens reserveret et par hytter ekstra for en 
sikkerhedsskyld, så man kan fortsat nå at tilmelde sig. Så hvis du er hurtig, kan du nå at få en kæmpe
oplevelse sammen med de 23 medlemmer der allerede er tilmeldt. 

Tilmeld dig her: jens56.jjo@gmail.com
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Mere information om turen følger senere.

Qi Gong - gammel aktivitet genoptages: 
I foreningens første 6 -7 leveår havde vi Qi gong på programmet. Det er som bekendt nu erstattet af 
Yoga. Men vi genoptager nu denne aktivitet, som en yderligere aktivitet på paletten. Så bare rolig, 
Yogaen har vi fortsat fast hver søndag.  

Gennem QI GONG – kan du styrke dit immunforsvar, sundhed og få mere energi.
Qi gong, er en kinesisk bevægelseskunst som giver ro og balance i sind og krop, samtidig er den 
smertelindrende. Træningen foregår stående. Bevægelserne er lette og bløde, samtidig får du pulsen 
op og styrker kredsløbet.
Hele kroppen styrkes på en naturlig og afbalanceret måde, både muskler, knogler, bindevæv, organer
og led, nervebaner og kredsløb.
Alle kan være med, Anja guider dig gennem de rolige meditative bevægelser i en teknik dyrket 
gennem årtusinder. 
Qi gong tilbydes som ”Pop op” træning. Det betyder, at der ikke kontinuerligt er træning hver uge. 
Anja vil forsøge at lægge Qi gong træning på onsdage aftner, hvor vi har fitnesspladsen til rådighed. 
Det kan også blive på andre dage end onsdage, derfor vil der blive oprettet en sms-kæde, hvor du vil 
få besked, når der er Qi gong. 

Når du tilmelder dig den nye sæson på hjemmesiden, så har du mulighed for at tilmelde dig SMS-
kæden til Qi gong, så får du automatisk besked når der er Qi gong. SÅ HUSK DET!
Qi gong er en del af det medlemskab du betaler for og koster ikke ekstra. 
Kom og prøv bevægelser, så du kan mærke hvordan Qi gong fremmer din sundhed, energi og 
velvære.

Vandrer turer:
Jens har – udover weekendturen til Nakskov, planlagt 3 vandreture i løbet af efteråret på følgende 
datoer som du allerede nu bør sætte kryds ved i din kalender:
1. oktober – Efterårstur (Alm. søndagstræning er her aflyst)
5. november - Chokoladetur
3. december - Juletur
Nærmere om tid og sted følger senere.

De bedste hilsner – og på gensyn i skoven og på vandet 😊

Sven Heiner 


